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BOUTON DOUBLE SPIN

MASTER ITALY

REFERENCE

137159

133641

133642

133643

133644

133645

FINITION

Brut

Blanc RAL9010

Blanc RAL9016

Noir RAL9005

Noir mat RAL9005

Argent

Bouton en aluminium moulé sous pression.
Embase, cache et rotor en zamak.

Avec ressort de rappel en acier zingué.
Bagues anti-friction en delrin.

Carré 8mm.

Pour épaisseur de porte 40-75mm.

Fixations comprises.

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

gbqt

Avec 6 trous de fixations, entraxe 43/50mm.
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